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
- Grunnmur og fundamenter: Grunnmuren har 
sprekkdannelser.
- Utvendige vann- og avløpsledninger: Mer enn 
halvparten av forventet brukstid er passert på 
utvendige avløps- og vannledninger.
- Septiktank: Mer enn halvparten av forventet brukstid 
er passert på septiktank.
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I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 (Avvik som kan kreve tiltak):
- Veggkonstruksjon: Det er påvist spredte råteskader i 
bordkledningen. Det er ingen eller liten lufting i nedre 
kant av kledning mot grunnmur.
Kostnadsestimat: 100 000 - 300 000,-.

I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 3 (Store eller alvorlige avvik):
- Bad kjeller: Våtrommet må oppgraderes for å tåle 
normal bruk etter dagens krav. Kostnadsestimat: 100 
000 - 300 000,-.
- Vaskerom: Våtrommet må oppgraderes for å tåle 
normal bruk etter dagens krav. Kostnadsestimat: 100 
000 - 300 000,-.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
- Kjenner du til forslag til- eller vedtatte 
reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller 
offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken 
av eiendommen eller eiendommens omgivelser?
Ja, Kommentar: Utredning angående Mumieland.

Boligens areal
Primærrom: 138 kvm, Bruksareal: 223 kvm

1. etasje: 
Bruksareal: 92 m². 
Primærrom: 92 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Entré, gang, stue, kjøkken, 3 soverom, 
vaskerom, bad, toalettrom og trapperom.

Kjeller:
Bruksareal: 85 m².
Primærrom: 46 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, stue og bad.

Stue i kjeller har for lite lysinnslipp og vindu mtp. 
rømning. For at stuen skal kunne benyttes som 
oppholdsrom, må vinduet gjøres større. 

Garasje på 46 kvm.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Alle arealer i denne salgsoppgave er innhentet fra 
takstmann og offentlige registrere hos Larvik 
kommune. Megler har ikke foretatt kontrollmåling av 
arealene.

Adkomst
Kjør Stavernsveien fra Larvik og ta første vei til vestre 
etter Plantasjen. Nå er du på Gamle Stavernsvei: Følg 
veien og ta til venstre under broen, følg veien og 
innkjøring første vei til venstre igjen. Huset ligger som 
nr 2 til venstre. 

Det vil bli skiltet med Leinæs & Partners visningsskilt i 
forbindelse med fellesvisning. Benytt gjerne kartet i 
annonsen til å lage adkomstbeskrivelse.

Tomt
Areal totalt: ca 1 575 kvm, Eierform: Eiet tomt

Gnr/bnr 4048/74: 1.191 kvm. 
Gnr/bnr 4048/78: 384 kvm. 

Opparbeidet tomt med bla. plen, trær, bedd, busker, 
blomster.

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 
21.01.1970 og 1974. Eiendommens plassering i kartet 
kan avvike fra eiendommens faktiske plassering i 
marka. Oppgitt areal i eiendomskartet er tilsvarende 
usikkert, og er kun beregnet ut fra grensene i 
matrikkelen. Målebrevene er bestilt, men ikke mottatt 
pr. utarbeidelse av slgsoppgaven.

Garasje / parkering
Det er parkering i dobbel garasje og på tomten.

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av 
betongblokker som er pusset på utvendige fasader. 
Veggkonstruksjoner av standard 
trekonstruksjoner/reisverk, det er stående og 
liggende kledning på fasader. Takkonstruksjon saltak 
og kaldt loft, det er takstein som tekking. 
Konstruksjonen er lukket, men etasjeskiller antas å 
være bygd opp i tradisjonelt bjelkelag i tre med 
bærende gulvbord eller plater, samt himlet med plater 
eller panel. 

Det er oppført en garasje m/boder på tomten. Det er 
lettklinker blokker som grunnmur og det er 
trekonstruksjoner/plank som dekke i garasje. Oppført 
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i trekonstruksjoner og med kledning på fasader. Det er 
takstein og papp som taktekking. Åpning mellom 
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